

Protokół Nr 39/2022
XXXIX sesja Rady Miejskiej w Człopie
z dnia 11.10. 2022 roku
Sesja nadzwyczajna

Rozpoczęcie obrad godz. 14⁰⁰

Obecni na sesji radni Rady Miejskiej oraz zaproszeni goście wg załączonych do protokołu list obecności (zał. Nr 1 i 2)

Porządek obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej - sesja nadzwyczajna.

1.Sprawy organizacyjne.

- a) otwarcie sesji ,
- b) stwierdzenie quorum,
- c) przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwał w sprawach:

2.1. zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Człopa.

3. Zakończenie obrad sesji.

Ad.1

a) Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Zbigniew Tymecki otworzył obrady XXXIX sesji tej kadencji Rady Miejskiej, serdecznie przywitał Radnych, Burmistrza, Zastępcę Burmistrza, Panią Skarbnik i radcę prawnego.

b) Stwierdzenie quorum

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Zbigniew Tymecki stwierdził, iż zgodnie z listą obecności na ustawowy stan 15 radnych w XXXIX sesji Rady Miejskiej w Człopie uczestniczy 12 radnych. Nieobecni radni to: Pan Wojciech Lisowski, Pan Marian Storman i Pan Wawrzyniec Tarka.

Wobec stwierdzonego quorum Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały.

c) Przyjęcie porządku obrad.

Pan Zbigniew Tymecki Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił proponowany porządek obrad sesji i poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Człopa Pana Jerzego Bekkera, który wszyscy radni otrzymali.

Następnie zwraca się z pytaniem czy ktoś z radnych chciałby wnieść do porządku obrad jakiejś zmiany?

Wobec braku pytań i uwag do powyższego porządku obrad Pan Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie.

W głosowaniu udział wzięło - 12 radnych.

Za przyjęciem porządku obrad - 12 radnych

Przeciw - 0 radnych

Wstrzymało się - 0 radnych

Porządek obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Człopie został przyjęty przez radnych jednogłośnie bez wprowadzania zmian.

Ad. 2. Podjęcie uchwał w sprawach :

2.1. Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Człopa.

W tym miejscu głos zabrał **Pan Jerzy Bekker Burmistrz Miasta i Gminy Człopa**, który wyjaśnił, że już po poprzedniej sesji informował, iż być może będzie konieczność zwołania sesji nadzwyczajnej w celu korekty granic aglomeracji. Aglomerację Państwo wyznaczyli Uchwałą Nr XXIII/179/2020 w dniu 30 grudnia 2020 roku, ale po wnikliwym przyjrzeniu się tej uchwale stwierdzono, że ona w niektórych szczegółach odbiega od zasad, które powinny być przestrzegane przy wyznaczaniu granic. W uzasadnieniu jest literalnie wskazane, że granica aglomeracji powinna przebiegać wzdłuż zewnętrznych granic działek zabudowanych albo przeznaczonych pod zabudowę, skanalizowanych albo przewidzianych do skanalizowania. Jeżeli ktoś z Państwa był kiedykolwiek na oczyszczalni to wie, że do tej oczyszczalni prowadzi droga tylko niewielu z Państwa wie, że ta droga tak naprawdę za mostem to jest las i w granicach aglomeracji tak naprawdę znalazł się teren lasu, który nie powinien się tam znaleźć i to jest jedna przyczyna. Druga przyczyna to jest taka, że przyjęcie tej uchwały jest jakby niezbędne do spełnienia warunków wyznaczonych w programie rozwoju obszarów wiejskich aby te pieniądze, które uzyskaliśmy w sensie zapewnienia dofinansowania i żebyśmy mogli je skonsumować. Proszę Państwo o przyjęcie tej uchwały korygującej granice aglomeracji. Tak naprawdę w sposób praktyczny to nic się nie zmienia tylko w sposób czysto formalny na tych mapkach, które macie Państwo zaznaczone i w treści określając położenie oczyszczalni i tzw. końcowy punkt zrzutu, który łączy ścieki odbierane i nic więcej się nie zmienia.

Jednocześnie poinformował, że ten projekt uchwały został uzgodniony z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska i Wodami Polskimi. Jedno i drugie uzgodnienie uzyskaliśmy.

Przewodniczący podziękował Panu Burmistrzowi za wyjaśnienia i zwraca się z pytaniem czy radni mają pytania bądź uwagi do w/w projektu uchwały?

W związku z brakiem pytań przystąpiono do podjęcia uchwały.

Głosowanie:

Za-12

Przeciw-0

Wstrzymało się -0

W wyniku głosowania Rada Miejska w Człopie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIX/324 /2022 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Człopa.


Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Człopie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad 3.Zakończenie obrad sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący Rady Miejskiej w Człopie Pan Zbigniew Tymecki zamknął obrady.
Zakończenie obrad godz. 14⁰⁶.

Protokołował


Elżbieta Pawlak

Przewodniczył


Zbigniew Tymecki